KraftHeinz

FOODSERVICE

FICHE PRODUIT

Mise a jour : 15/01/23

CLASSIC BURGER SAUCE Flacon souple 875ml HEINZ

SAUCE CREMEUSE AROMATISEE A LA MOUTARDE ET A L'ANETH

MARQUE HEINZ
LIBELLE FACTURE CLASSIC BURGER SAUCE 875ML
EMBALLAGE BOUTEILLE PLASTIQUE
Volume 875 ml
Dimensions 67 X 93 x 255 mm
Poids net 920g
Poids brut 985¢g
CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES
Code EAN 5000 157 076 755

Code interne

76006375

CARACTERISTIQUES COLIS

Code EAN 5000 157 107 794
PCB 6

Poids Brut en Kg 5,91 kg
Dimensions Colis

Longueur en cm 20,5

Largeur en cm 19,7

Hauteur en cm 26,6

PALETTISATION 80 x 120 x 121,4

Code EAN

Nombre de Couches 4
Colis par Couche 22
Colis par Palette 88
Poids en charge en Kg 542kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ingrédients

Liste allergénes

DLUO (en sortie de production)

Huile de colza, purée de tomate, vinaigre d'alcool, eau, sucre, sirop de
glucose-fructose, jaune d'oeuf, sel, amidon de mais modifié, vinaigre
de malt d'orge , mélasse, sirop de sucre inverti, moutarde en poudre,
oignon, extrait de tamarin (plante), ail, épices, huile de citron,
épaississants (gomme de xanthane, gomme de guar), ardbmes,
conservateur - sorbate de potassium, colorant (riboflavine).

ceuf, orge, moutarde
12 mois

Nous garantissons une DLUOQ résiduelle minimum en entrepét client de 90 jours sur I'ensemble de nos produits a la date de livraison.

Conservation avant ouverture

Conservation aprés ouverture

Ambiant
Au frais, a consommer dans les 8 semaines

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour : 100g

Energie 1547 kJ / 374 kcal
Protides 1,0g

Glucides 12,89

dont sucres 10,29

Lipides 35,49

dont saturés 2,69

Sel 2,19

Ce produit est garanti sans organismes génétiqguement modifiés, ne contient pas d'ingrédient ionisé

Produit fabriqué en Angleterre (Telford).
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